
.Z11 

PUENTE ALTO 

DIRGCJON DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 

DIC 	Ilm 

PUENTE ALTO, NOV 2016 

N° 228 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales Y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

........ 	. 	. 	_ 

N° ROL  RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007401  
VÁSQUEZ FUENTES MIRIAM DEL 
CARMEN CALLE 1, N° 756 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 
ABARROTES, 	BEBIDAS, 	PAN, 	CONFITES, 
ALIMENTOS 	CONGELADOS, 	FRUTAS 	Y 
VERDURAS, BAZAR Y PAQUETERÍA 

5007402  
MARTÍNEZ 	CUEVAS 	ISMAEL 
ERNESTO CARDENAL FRESNO 1071 

ALMACÉN, 	LÁCTEOS, 	ABARROTES, 
BEBIDAS, 	HELADOS, 	PAN, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, FRUTAS Y VERDURAS 

5007403  

ABARROTES 	Y 	CARNICERÍA 
ALEX A. ASTORGA CALDERÓN 
E.I.R.L. BAHÍA NAVIDAD 1683 EXPENDIO DE CARNES Y AVES FAENADAS 

5007404 CHEN XINMEI ERNESTO ALVEAR 620 

VENTA DE PLATOS PREPARADOS PARA 
LLEVAR 

N° ROL  RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2014138  CEPECH S.A. CONCHA Y TORO 494 
SALA 	DE 	VENTAS 	Y 	ATENCIÓN 	DE 
PUBLICO DE CURSO PRE UNIVERSITARIOS 

2014139  LEAL SOTO MARÍA CRISTINA 

GABRIELA PONIENTE 411, LOCAL 
2 

EXPENDIO 	ABARROTES, 	LÁCTEOS, 

ENVASES 	DE 	REPOSTERÍA, 	BAZAR, 
PRODUCTOS DE PASTELERÍA 

2014140 BARBERÍA OTTO LIMITADA GABRIELA ORIENTE 01322 PELUQUERÍA Y BARBERÍA 

.1...5. l'Hl CP4 I C rrwva."./nirm 

N° ROL  RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

9806538 BECERRA ROJAS LIGIA EMILIA LOS SUSPIROS 0145 GUARDERÍA 



PUENTE ALTO 

1.4. PATENTE PROFESIONAL 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

3001602 
VALLADARES 	BECERRA 
SEBASTIÁN NICOLÁS JORGE ROSS OSSA 484 ARQUITECTO 

MODIFICACIONES 

1.1. ELIMINACION DE PATENTES 

N° ROL RAZON SOCIAL DOMICILIO NEGOCIO GIROS 

2013802 
M 	Y 	R 	CONSTRUCCIONES 
LIMITADA MILÁN 1567 

OFICINA ADMINISTRATIVA SERVICIOS DE 
OBRAS MENORES EN CONSTRUCCIÓN 

2013804  
MASAN 	CONSTRUCCIONES 
LIMITADAS MILÁN 1567 

OFICINA ADMINISTRATIVA SERVICIOS DE 
OBRAS MENORES EN CONSTRUCCIÓN 

5006849 
NEIRA 	VALENZUELA 	MARTA 
ELENA 

TERESA DE CALCUTA 4 PONIENTE 
01429 

ALIMENTOS, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 
PASTELES, EMPANADAS, PAN, ABARROTES 

Regístrese, comuníquese y archí ese 

MD DE 
'417 

‘-¿;\ 
(70.  welerprnunIREC 	Rzpi 

 

IREZ 	RA 
ISTRACIóN FIN1  NZAS 

 

MIGUEL ANGEL ROMAN AZAR 
SECRETARIO MUNICIPAL 


	00000001
	00000002

